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II Gminny Konkurs Fotograficzny „Chwile z
książką uchwycone w obiektywie”
rozstrzygnięty!

W Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Brzesku odbyło się uroczyste podsumowanie II Gminnego Konkursu
Fotograficznego zorganizowanego pod hasłem „Chwile z książką uchwycone w obiektywie”.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: zastępca burmistrza Brzeska Grzegorz Brach, zastępca
przewodniczącej Rady Rodziców PSP 1 Mateusz Węgrzyn, a także laureaci konkursu wraz z opiekunami.

Akademia była pełna atrakcji kulturalno-edukacyjnych. Goście mogli przypomnieć sobie najważniejsze
informacje związane z gminą Brzesko- jej władzami, zabytkami, podziwiać tradycyjny strój krakowski,
poznać tajniki wypieku dawnego sernika, a także dowiedzieć się, czym różni się język literacki od
współczesnej mowy młodzieżowej. 8 maja to także dzień, w którym rozpoczyna się świętowanie

https://www.brzesko.pl/


Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek. W związku z tym uczniowie wprowadzili gości w temat słowami poezji i
piosenek, których główną bohaterką jest książka.

Najważniejszy moment nastąpił po części artystycznej. Wszyscy oczekiwali na ogłoszenie wyników.
Laureatami II Gminnego Konkursu Fotograficznego ph. „Chwile z książką uchwycone w obiektywie” zostali:

w kategorii I (klasy 1-4):

I miejsce: Grzegorz Trunów (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku)
II miejsce: Laura Gibała (PSP w Buczu)
III miejsce: Maurycy Żółty (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach)
Wyróżnienia: Ewa Góra (PSP w Buczu), Michał Biel (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku)

w kategorii II (klasy 5–8):

I miejsce: Bartosz Rożek (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku)
II miejsce: Alan Pluszewski (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku)

Wszyscy laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Gminę Brzesko
oraz Radę Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Brzesku.

 

Podczas apelu został również rozstrzygnięty Szkolny Konkurs Literacki „Wiersz o Brzesku”.  Zadaniem
uczestników było ułożenie tekstu o tematyce związanej z naszym miastem, jego historią, tradycją. To
buduje, że uczniowie chcą mierzyć się z twórczością poetycką, która jest bardzo wymagająca, ale również
pozwala na wyrażenie siebie i pokazanie sprawności posługiwania się językiem polskim. Nagrody w tym
konkursie ufundowała Rada Rodziców. Zwycięzcami zostali:

I miejsce Nikodem Gibała klasa 7a
II miejsce Aleksandra Koper klasa 8a
III miejsce Kornel Łoboda klasa 6a
wyróżnienie Joanna Kasperek klasa 8a

Na zakończenie pogratulowaliśmy laureatom oraz zachęciliśmy wszystkich uczniów do rozwijania swoich
pasji, szczególnie tych związanych z konkursem. Taka forma twórczej ekspresji nie tylko rozwija wrażliwość
estetyczną, ale także uczy dostrzegać piękno w codziennych chwilach. Oczywiście nie zapominajmy o
książkach, bo przecież Książka mądrze nam doradza różne wskazówki, wzory daje. Książka w szeroki świat
wprowadza, dalekie z nami zwiedza kraje.

Już teraz zapraszamy do udziału w kolejnej edycji konkursu – niech pasja do literatury i fotografii łączy
kolejne pokolenia młodych twórców.

Tekst: Edyta Zachara/ PSP 1 Brzesko
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